令和７年度串間の新大学生応援給付金支給申請書

  令和   年  月  日

 一般財団法人英保良財団 様

生 徒：住 所
                     氏 名          ㊞

                 保護者：住 所
                     氏 名          ㊞
 連絡先    （  ）

 串間の新大学生応援給付金 募集要項により、給付金の支給について関係書

類を添えて申請いたします。

□   応援給付金支給申請書

□   推 薦 書

□   成績証明書

□   自己推薦書